conclauia stulpit ostia ping^t
 armaria uestem respuit
 grossore. Indumentu molle
 desiderat. atq; her raris u:
 dibus ac familiarib; man:
 dat tributa uirginib; illa
 ut buru rigente. her ut
 fluente tepat lacerna.
 Poru her distribuenda mor:
 datus deo uiro iheronimo
 relinquam? adpropositu
 reuertam? Dum uo inquit
 gallus meus nestro quid
 heronimo reliqueris di:
 putanda. Ita breuiter uni:
 uersa nostroru instituta
 coplexus es ut pauca her
 tua uerba. si equanimiter
 acceperint et pariter p:
 pendorint. multu eis or:
 bitur profutura. Ut no
 indigeant libris post her
 heronimi coarctari. Sed tu
 illa potius euolue que
 reperas et illud quod ad:
 uersus falsa iusticia dictu:
 no te esse promiseras pro:
 de documentu. Ita ut uere
 tibi fatear. nullo sperneo:
 suis malo. Intra gallias la:
 boram? Ita facia postumi:
 anus inquit nec te diuic?
 tonulo suspensio

Dolestus quidam ex: 20
 asia preduus opib;
 genere clarus. Habens
 uxore et filiu paruulu
 tu in egypto trahimus
 esse et frequentib; aduerso
 blembos expeditionib;
 queda heroni contigisset
 pro? ena tabernacula com:
 plura uidissi abeato uiro
 iohanne uerbu salut? ace:
 pit. Nec morat? inutile
 milicia tu uano illo ho:
 nore contemere heronu
 constantes ingressus. breui
 tempore in oi genere uir:
 tutu perfectus emiruit
 potens reuimis humilitate
 conspicuus fide firmus
 facile se antiquis mona:
 rchis studio uirtut? equa:
 uerat. Eo interim subiit
 eu cogitatio inuicta per:
 dyabolu quod rectus esse
 ut rediret ad patria filiusq;
 uniu? ac domu tota cu
 uxore saluaret. Quod
 utiq; esset accepit? des qua
 se solu se seculo eripere
 content? salute suor? no
 sine i?putate neglegeret
 istiusmodi ergo false iusticie